令和５年度 第５１回松本市技能功労者褒賞審査会

議事録

１ 日 時  令和５年９月２７日（水） 午後２時から３時まで

２ 場 所  松本市勤労者福祉センター２階 ２－２会議室

３ 出席者

⑴ 委員

 ア 技能職団体

   成迫博委員（会長）、宮川虎雄委員（副会長）、室井一郎委員、

倉科集雄委員

 イ 松本市

   宮之本伸委員、高野敬吾委員、丸山行康委員

⑵ 事務局（松本市労政課）

塩野﨑隆夫課長、清澤昇課長補佐、大橋祐人事務員

４ 議事等

⑴ 候補者の推薦について

各対象技能職団体から、６職種７名の褒賞候補者推薦書が提出された。

⑵ 審査について

推薦された７名の候補者について審査し、７名の被褒賞者を決定した。

⑶ 審査結果

職  種 氏    名

大工 熊谷 定夫 氏

電気技能士 野島 裕 氏

造園師 小林 和徳 氏

配管技能士 髙橋 恒明 氏

調理師 野田 眞一 氏

調理師 中野 清 氏

美容師 等々力 詔子 氏

⑷ 褒賞式典について

ア 要綱第６条の規定に基づき、１１月２３日に開催することを確認した。

イ 開催通知は後日送付